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MUC LUC

Loi Nha xudt ban
Mo dau
Phan mét
NHUNG BIEN DOI CUA NONG THON CHAU THO
SONG HONG NHIN TU GOC PO RUONG DAT
VA KINH TE NONG NGHIEP

I. Chau thd séng Héng - mét vung néng thén giau
tiém ning phat trién

II. Nhiing bién déi trong kinh t& néng nghiép & déng
bang séng Hong trong thoi ky ddi méi

Phéan hai
TAC DPONG CUA CHINH SACH POI MOI
VE NONG NGHIEP DOI VOI TINH HINH KINH TE -
XA HOI O MOT SO LANG XA VUNG
CHAU THO SONG HONG
L. Nhiing bién déi trong quan hé sé hitu ruéng dat &
mdt lang thuin néng - Mé Trach (Hai Duong)
II. V& mé hinh chuyén déi co ciu cay trong & xa Mé
Sd (Hung Yén)

13-BBCC

Trang

13

13

17

37

60

183



cdcﬁukinhté’& mot xa
igt, Thanh Tri (Ha Noi)

89

124
153
159
177



